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Caractéristigues ameliorées et avantages connexes

CARACTERISTIQUES : Montage du détecteur optimisé :

*Nombre de composants requis réduit de quatre a trois

*Réglage précis de la position du détecteur en desserrant une simple vis
*Porte-détecteur transparent améliorant la visibilité sur le statut du détecteur
AVANTAGE POUR LE CLIENT : Assemblage et colts de maintenance réduits

Réglage précis
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Vis du détecteur Porte-détecteur

Ancien modéle CM2 CM2-Zz
CARACTERISTIQUES : Extrémité de tige taraudée & présent disponible en standard
AVANTAGE POUR LE CLIENT : Processus de commande simplifié et délai de livraison
raccourci pour une option a fable encombrement
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Détails techniques

=Options standard et exécutions spéciales

Amortissement

Amortissement

Amortissement

Amortissement

e Disponible

Option CM2-Z élastique pneumatique Option CM2-2 élastique pneumatique
Standard o o XA . .
Tige antirotation o o XB6 . .
Tige traversante ° . Q; :
Avec soufflet de tige [ ° XC3 . "
Simple effet ° <Ca . .
Hydropneumatigue ° XG5 o .
Montage direct ° ° C6 . o
Série salle blanche ° ° XC8 . .
Sans cuiwe [ ° XC9 ° °
Résistant a I'eau ° ° XC10 °
Faible vitesse ° XC11 ° °

XC12 °

XC13 ° °

XC20 ° °

XC22 °

XC25 °

XC27 ° °

XC29 ° °

XC35 °

XC38 °

XC52 °

XC85 °

X446 °

O
-




Hoja1

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		Standard		●		○				●		Released in June'12

		Non-rotating rod		○		○				○		Released in April'13

		Double rod		○		○

		With rod boot		○		○

		Single acting		○

		Air-hydro		○

		Direct mount		○

		Clean series		○		○

		Copper-free		○		○

		Water resistant		○		○

		Smooth type		○

		Low speed		○

		Built-in speed controller		x

		Option CM2-Z		Amortissement élastique		Amortissement pneumatique

		XA		●		●

		XB6		●		●

		XB7		●

		XB9		●

		XC3		●		●

		XC4		●		●

		XC5		●		●

		XC6		●		●

		XC8		●		●

		XC9		●		●

		XC10		●

		XC11		●		●

		XC12		●

		XC13		●		●

		XC20		●		●

		XC22		●		●

		XC25		●

		XC27		●		●

		XC29		●		●

		XC35		●

		XC38		●

		XC52		●		●

		XC85		●		●

		X446		●		●





Hoja3

		






Hoja1

		Option CM2-Z		Amortissement élastique		Amortissement pneumatique

		Standard		●		●				●		Released in June'12

		Tige antirotation		●		●				○		Released in April'13

		Tige traversante		●		●

		Avec soufflet de tige		●		●

		Simple effet		●

		Hydropneumatique		●

		Montage direct		●		●

		Série salle blanche		●		●

		Sans cuivre		●		●

		Résistant à l'eau		●		●

		Faible vitesse		●

		XA		○

		XB6		○

		XB7		○

		XB9		○

		XB12		●

		XC3		●

		XC4		○		○

		XC5		○

		XC6		○		○

		XC8		○		○

		XC9		○

		XC10		○

		XC11		○		○

		XC12		○

		XC13		○

		XC20		●

		XC22		○

		XC25		○

		XC27		○

		XC29		○

		XC30		○

		XC35		○

		XC52		●

		XC58		●

		XC59		●

		XC85		●

		X446		●





Hoja3

		Specification		Old CM2		CM2-Z		Remarks						WA [mm]

		[Basic type]      With rubber bumper         With air cushion		PDU-8Z		CM20Z-PS						Bore size		Old CM2		CM2-Z

				PDU-10Z		CM25Z-PS						20		13		12

				PDU-12LZ		CM32Z-PS		Not interchangeable				25		13		12

				PDU-14LZ		CM40Z-PS		Not interchangeable				32		13		11

		Air-hydro type		HDU-8		CM2H20-PS						40		16		16

				HDU-10		CM2H25-PS

				HDU-12L		CM2H32-PS

				HDU-14		CM2H40-PS

		[Non-rotating type]      With rubber bumper         With air cushion		PDR-8W		CM2K20-PS

				PDR-10W		CM2K25-PS

				PDR-12W		CM2K32-PS

				PDR-14W		CM2K40-PS

		Heat resistant type		DRP-8F		CM220-XB6-PS

				DRP-10F		CM225-XB6-PS

				DRP-12LF		CM232-XB6-PS

				DRP-14LF		CM240-XB6-PS





Hoja2

		Series		Bore Size		D-M9#				D-A9#				D-C7/C8#				D-B5/B6				D-B59W				D-G39A      D-K39A      D-A3#A               D-A44A				D-H7#				D-G5NT

						A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B

		Old CM2		20		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		4		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				25		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		5		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		13		12		7		6		10		9		6.5		5.5		12		11		8.5		7.5

		CM2-Z		20		11		9.5		7		5.5		7.5		6		1.5		0		4		2.5		1		0		6.5		5		3		1.5

				25		10		10		6		6		6.5		6.5		0.5		0.5		3.5		3.5		0		0		5.5		5.5		2		2

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		14		12		8		6		11		9		7.5		5.5		13		11		9.5		7.5





Hoja4

		Series		Bore Size		D-M9#V                      D-A9#V		D-M9#                   D-A9#		D-H7#           D-H7#W         D-H7NF         D-H7BA        D-C7/C8		D-G5NT       D-H7#C      D-B5/B6     D-B59W		D-C73C      D-C80C		D-G39A     D-K39A      D-A3#A		D-A44A

						Hs				Hs		Hs		Hs		Hs		Hs

		Old CM2		20		Not stated in the catalogue		22		22.5		25.5		25		60		69.5

				25				24.5		25		28		27.5		62.5		72

				32				28		28.5		31.5		31		66		75.5

				40				32		32.5		35.5		35		70		79.5

		CM2-Z		20		23.5		22.5		22.5		25.5		25		60		69.5

				25		26		25		25		28		27.5		62.5		72

				32		29.5		28.5		28.5		31.5		31		66		75.5

				40		33.5		32.5		32.5		35.5		35		70		79.5





Hoja5

		Auto-switch		Old CM2								CM2-Z

				20		25		32		40		20		25		32		40

		D-M9#(V)            D-M9#W(V)                     D-A9#(V)		BM2-020   BJ3-1		BM2-025  BJ3-1		BM2-032  BJ3-1		BM2-040  BJ3-1		BM5-020		BM5-025		BM5-032		BM5-040

		D-M9#A(V)		-		-		-		-		BM5-020S		BM5-025S		BM5-032S		BM5-040S

		D-H7#                D-H7#W             D-H7NF              D-H7BA             D-C7/C8             D-C73/C80		BM2-020		BM2-025		BM2-032		BM2-040		BM2-020A		BM2-025A		BM2-032A		BM2-040A

		D-G5NT           D-G5NB             D-G5#/K59         D-G5#W/K59W          D-B5/B6             D-B59W		BA2-020		BA2-025		BA2-032		BA2-040		BA2-020		BA2-025		BA2-032		BA2-040

		D-G39A              D-K39A              D-A3#A               D-A44A		BM3-020		BM3-025		BM3-032		BM3-040		BM3-020		BM3-025		BM3-032		BM3-040






Hoja1

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		Standard		●		○				●		Disponible

		With rod boot		○		○

		Single acting		○

		Air-hydro		○

		Direct mount		○

		Clean series		○		○

		Copper-free		○		○

		Water resistant		○		○

		Smooth type		○

		Low speed		○

		Built-in one-touch fitting		x

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		XA		○

		XB6		○

		XB7		○

		XB9		○

		XB12		●

		XC3		●

		XC4		○		○

		XC5		○

		XC6		○		○

		XC8		○		○

		XC9		○

		XC10		○

		XC11		○		○

		XC12		○

		XC13		○

		XC20		●

		XC22		○

		XC25		○

		XC27		○

		XC29		○

		XC30		○

		XC35		○

		XC52		●

		XC58		●

		XC59		●

		XC85		●

		X446		●





Hoja3

		Specification		Old CM2		CM2-Z		Remarks						WA [mm]

		[Basic type]      With rubber bumper         With air cushion		PDU-8Z		CM20Z-PS						Bore size		Old CM2		CM2-Z

				PDU-10Z		CM25Z-PS						20		13		12

				PDU-12LZ		CM32Z-PS		Not interchangeable				25		13		12

				PDU-14LZ		CM40Z-PS		Not interchangeable				32		13		11

		Air-hydro type		HDU-8		CM2H20-PS						40		16		16

				HDU-10		CM2H25-PS

				HDU-12L		CM2H32-PS

				HDU-14		CM2H40-PS

		[Non-rotating type]      With rubber bumper         With air cushion		PDR-8W		CM2K20-PS

				PDR-10W		CM2K25-PS

				PDR-12W		CM2K32-PS

				PDR-14W		CM2K40-PS

		Heat resistant type		DRP-8F		CM220-XB6-PS

				DRP-10F		CM225-XB6-PS

				DRP-12LF		CM232-XB6-PS

				DRP-14LF		CM240-XB6-PS





Hoja2

		Series		Bore Size		D-M9#				D-A9#				D-C7/C8#				D-B5/B6				D-B59W				D-G39A      D-K39A      D-A3#A               D-A44A				D-H7#				D-G5NT

						A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B

		Old CM2		20		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		4		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				25		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		5		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		13		12		7		6		10		9		6.5		5.5		12		11		8.5		7.5

		CM2-Z		20		11		9.5		7		5.5		7.5		6		1.5		0		4		2.5		1		0		6.5		5		3		1.5

				25		10		10		6		6		6.5		6.5		0.5		0.5		3.5		3.5		0		0		5.5		5.5		2		2

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		14		12		8		6		11		9		7.5		5.5		13		11		9.5		7.5





Hoja4

		Series		Bore Size		D-M9#V                      D-A9#V		D-M9#                   D-A9#		D-H7#           D-H7#W         D-H7NF         D-H7BA        D-C7/C8		D-G5NT       D-H7#C      D-B5/B6     D-B59W		D-C73C      D-C80C		D-G39A     D-K39A      D-A3#A		D-A44A

						Hs				Hs		Hs		Hs		Hs		Hs

		Old CM2		20		Not stated in the catalogue		22		22.5		25.5		25		60		69.5

				25				24.5		25		28		27.5		62.5		72

				32				28		28.5		31.5		31		66		75.5

				40				32		32.5		35.5		35		70		79.5

		CM2-Z		20		23.5		22.5		22.5		25.5		25		60		69.5

				25		26		25		25		28		27.5		62.5		72

				32		29.5		28.5		28.5		31.5		31		66		75.5

				40		33.5		32.5		32.5		35.5		35		70		79.5





Hoja5

		Auto-switch		Old CM2								CM2-Z

				20		25		32		40		20		25		32		40

		D-M9#(V)            D-M9#W(V)                     D-A9#(V)		BM2-020   BJ3-1		BM2-025  BJ3-1		BM2-032  BJ3-1		BM2-040  BJ3-1		BM5-020		BM5-025		BM5-032		BM5-040

		D-M9#A(V)		-		-		-		-		BM5-020S		BM5-025S		BM5-032S		BM5-040S

		D-H7#                D-H7#W             D-H7NF              D-H7BA             D-C7/C8             D-C73/C80		BM2-020		BM2-025		BM2-032		BM2-040		BM2-020A		BM2-025A		BM2-032A		BM2-040A

		D-G5NT           D-G5NB             D-G5#/K59         D-G5#W/K59W          D-B5/B6             D-B59W		BA2-020		BA2-025		BA2-032		BA2-040		BA2-020		BA2-025		BA2-032		BA2-040

		D-G39A              D-K39A              D-A3#A               D-A44A		BM3-020		BM3-025		BM3-032		BM3-040		BM3-020		BM3-025		BM3-032		BM3-040






Détails techniques

"Autres améliorations
apportées a la conception

] |

m
v’ Joint de tige et support de joint '
éliminés dans le ressort de rappel

simple effet Ancien modéle CM2

CM2-Z
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v'La marque SMC est imprimée sur le fond avant du vérin.

v'La méthode de sertissage du piston a changé. Les butées élastiques sont a
présent fixées aux fonds du vérin et plus au piston.
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Ancien modéle CM2 CM2-Z



Z , Ll -
=8 Détails techniques
|_
D "Piece de remplacement : joint de tige
é Caractéristiques Ancien modéle CM2 CM2-Z Remarques
= |[Modéle basique] PDU-82 EM202PS
HIRN |Avec amortissement élastique PDU-10Z CM252PS
) Avec amortissement pneumatique PDU-12LZ CM32Z-PS _ |Non interchangeable
— P a PDU-14LZ CM40Z-PS  |Non interchangeable
E HDU-8 CM2H20-PS
N . HDU-10 CM2H25-PS
% Modéle hydropneumatique HDU-120 CM2H32-PS
@) HDU-14 CM2H40-PS
@) . . . PDR-8W CM2K20-PS
Modéle antirotation]
(@) [ . N PDR-10W CM2K25-PS
Ap\v\éicai:noortritlsssseenrlneenr:t ?:23::?;? ue PDR-12W CM2K32-PS
i d PDR-14W CM2K40-PS
DRP-8F CM220-XB6-PS
Modéle résistant aux hautes DRP-10F CM225-XB6-PS
températures DRP-12LF CM232-XB6-PS
DRP-14LF CM240-XB6-PS

=Modifications des dimensions
v'L'emplacement de la vis d'amortissement a été modifié (modéle a amortissement

pneumatique)WA VA WA [mm]
Alésage |Ancien modele CM2| CM2-Z
— - 20 13 12
o " il 25 13 12
i - 32 13 11
- 40 16 16

Dimensions différentes

2 S\C.



Hoja1

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		Standard		●		○				●		Released in June'12

		Non-rotating rod		○		○				○		Released in April'13

		Double rod		○		○

		With rod boot		○		○

		Single acting		○

		Air-hydro		○

		Direct mount		○

		Clean series		○		○

		Copper-free		○		○

		Water resistant		○		○

		Smooth type		○

		Low speed		○

		Built-in speed controller		x

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		XA		○

		XB6		○

		XB7		○

		XB9		○

		XB12		●

		XC3		●

		XC4		○		○

		XC5		○

		XC6		○		○

		XC8		○		○

		XC9		○

		XC10		○

		XC11		○		○

		XC12		○

		XC13		○

		XC20		●

		XC22		○

		XC25		○

		XC27		○

		XC29		○

		XC30		○

		XC35		○

		XC52		●

		XC58		●

		XC59		●

		XC85		●

		X446		●





Hoja3

		Specification		Old CM2		CM2-Z		Remarks						WA [mm]

		[Basic type]      With rubber bumper         With air cushion		PDU-8Z		CM20Z-PS						Alésage		Ancien modèle CM2		CM2-Z

				PDU-10Z		CM25Z-PS						20		13		12

				PDU-12LZ		CM32Z-PS		Not interchangeable				25		13		12

				PDU-14LZ		CM40Z-PS		Not interchangeable				32		13		11

		Air-hydro type		HDU-8		CM2H20-PS						40		16		16

				HDU-10		CM2H25-PS

				HDU-12L		CM2H32-PS

				HDU-14		CM2H40-PS

		[Non-rotating type]      With rubber bumper         With air cushion		PDR-8W		CM2K20-PS

				PDR-10W		CM2K25-PS

				PDR-12W		CM2K32-PS

				PDR-14W		CM2K40-PS

		Heat resistant type		DRP-8F		CM220-XB6-PS

				DRP-10F		CM225-XB6-PS

				DRP-12LF		CM232-XB6-PS

				DRP-14LF		CM240-XB6-PS





Hoja2

		Series		Bore Size		D-M9#				D-A9#				D-C7/C8#				D-B5/B6				D-B59W				D-G39A      D-K39A      D-A3#A               D-A44A				D-H7#				D-G5NT

						A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B

		Old CM2		20		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		4		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				25		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		5		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		13		12		7		6		10		9		6.5		5.5		12		11		8.5		7.5

		CM2-Z		20		11		9.5		7		5.5		7.5		6		1.5		0		4		2.5		1		0		6.5		5		3		1.5

				25		10		10		6		6		6.5		6.5		0.5		0.5		3.5		3.5		0		0		5.5		5.5		2		2

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		14		12		8		6		11		9		7.5		5.5		13		11		9.5		7.5





Hoja4

		Series		Bore Size		D-M9#V                      D-A9#V		D-M9#                   D-A9#		D-H7#           D-H7#W         D-H7NF         D-H7BA        D-C7/C8		D-G5NT       D-H7#C      D-B5/B6     D-B59W		D-C73C      D-C80C		D-G39A     D-K39A      D-A3#A		D-A44A

						Hs				Hs		Hs		Hs		Hs		Hs

		Old CM2		20		Not stated in the catalogue		22		22.5		25.5		25		60		69.5

				25				24.5		25		28		27.5		62.5		72

				32				28		28.5		31.5		31		66		75.5

				40				32		32.5		35.5		35		70		79.5

		CM2-Z		20		23.5		22.5		22.5		25.5		25		60		69.5

				25		26		25		25		28		27.5		62.5		72

				32		29.5		28.5		28.5		31.5		31		66		75.5

				40		33.5		32.5		32.5		35.5		35		70		79.5






Hoja1

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		Standard		●		○				●		Released in June'12

		Non-rotating rod		○		○				○		Released in April'13

		Double rod		○		○				x		Not released as CM2-Z yet

		With rod boot		○		○

		Single acting		○

		Air-hydro		○

		Direct mount		○

		Clean series		○		○

		Copper-free		○		○

		Water resistant		○		○

		Smooth type		○

		Low speed		○

		Built-in one-touch fitting		x

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		XA		○

		XB6		○

		XB7		○

		XB9		○

		XB12		●

		XC3		●

		XC4		○		○

		XC5		○

		XC6		○		○

		XC8		○		○

		XC9		○

		XC10		○

		XC11		○		○

		XC12		○

		XC13		○

		XC20		●

		XC22		○

		XC25		○

		XC27		○

		XC29		○

		XC30		○

		XC35		○

		XC52		●

		XC58		●

		XC59		●

		XC85		●

		X446		●





Hoja3

		Caractéristiques		Ancien modèle CM2		CM2-Z		Remarques						WA [mm]

		[Modèle basique]             
Avec amortissement élastique         
Avec amortissement pneumatique		PDU-8Z		CM20Z-PS						Bore size		Old CM2		CM2-Z

				PDU-10Z		CM25Z-PS						20		13		12

				PDU-12LZ		CM32Z-PS		Non interchangeable				25		13		12

				PDU-14LZ		CM40Z-PS		Non interchangeable				32		13		11

		Modèle hydropneumatique		HDU-8		CM2H20-PS						40		16		16

				HDU-10		CM2H25-PS

				HDU-12L		CM2H32-PS

				HDU-14		CM2H40-PS

		[Modèle antirotation]     
 Avec amortissement élastique         
Avec amortissement pneumatique		PDR-8W		CM2K20-PS

				PDR-10W		CM2K25-PS

				PDR-12W		CM2K32-PS

				PDR-14W		CM2K40-PS

		Modèle résistant aux hautes températures		DRP-8F		CM220-XB6-PS

				DRP-10F		CM225-XB6-PS

				DRP-12LF		CM232-XB6-PS

				DRP-14LF		CM240-XB6-PS





Hoja2

		Series		Bore Size		D-M9#				D-A9#				D-C7/C8#				D-B5/B6				D-B59W				D-G39A      D-K39A      D-A3#A               D-A44A				D-H7#				D-G5NT

						A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B

		Old CM2		20		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		4		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				25		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		5		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		13		12		7		6		10		9		6.5		5.5		12		11		8.5		7.5

		CM2-Z		20		11		9.5		7		5.5		7.5		6		1.5		0		4		2.5		1		0		6.5		5		3		1.5

				25		10		10		6		6		6.5		6.5		0.5		0.5		3.5		3.5		0		0		5.5		5.5		2		2

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		14		12		8		6		11		9		7.5		5.5		13		11		9.5		7.5





Hoja4

		Series		Bore Size		D-M9#V                      D-A9#V		D-M9#                   D-A9#		D-H7#           D-H7#W         D-H7NF         D-H7BA        D-C7/C8		D-G5NT       D-H7#C      D-B5/B6     D-B59W		D-C73C      D-C80C		D-G39A     D-K39A      D-A3#A		D-A44A

						Hs				Hs		Hs		Hs		Hs		Hs

		Old CM2		20		Not stated in the catalogue		22		22.5		25.5		25		60		69.5

				25				24.5		25		28		27.5		62.5		72

				32				28		28.5		31.5		31		66		75.5

				40				32		32.5		35.5		35		70		79.5

		CM2-Z		20		23.5		22.5		22.5		25.5		25		60		69.5

				25		26		25		25		28		27.5		62.5		72

				32		29.5		28.5		28.5		31.5		31		66		75.5

				40		33.5		32.5		32.5		35.5		35		70		79.5





Hoja5

		Auto-switch		Old CM2								CM2-Z

				20		25		32		40		20		25		32		40

		D-M9#(V)            D-M9#W(V)                     D-A9#(V)		BM2-020   BJ3-1		BM2-025  BJ3-1		BM2-032  BJ3-1		BM2-040  BJ3-1		BM5-020		BM5-025		BM5-032		BM5-040

		D-M9#A(V)		-		-		-		-		BM5-020S		BM5-025S		BM5-032S		BM5-040S

		D-H7#                D-H7#W             D-H7NF              D-H7BA             D-C7/C8             D-C73/C80		BM2-020		BM2-025		BM2-032		BM2-040		BM2-020A		BM2-025A		BM2-032A		BM2-040A

		D-G5NT           D-G5NB             D-G5#/K59         D-G5#W/K59W          D-B5/B6             D-B59W		BA2-020		BA2-025		BA2-032		BA2-040		BA2-020		BA2-025		BA2-032		BA2-040

		D-G39A              D-K39A              D-A3#A               D-A44A		BM3-020		BM3-025		BM3-032		BM3-040		BM3-020		BM3-025		BM3-032		BM3-040
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Détails techniques

»Fixations de montage du détecteur

Détecteur

Ancien modele CM2

CM2-Z

20

25

32

40

20

25

32

40

D-M9#(V)
D-MO#W (V)
D-A9#(V)

BM2-020
BJ3-1

BM2-025
BJ3-1

BM2-032
BJ3-1

BM2-040
BJ3-1

BM5-020

BM5-025

BM5-032

BM5-040

D-M9#A(V)

BM5-020S

BM5-025S

BMS5-032S

BMS5-040S

D-H7#
D-H7#W
D-H7NF
D-H7BA
D-C7/C8

D-C73/C80

BM2-020

BM2-025

BM2-032

BM2-040

BM2-020A

BM2-025A

BM2-032A

BM2-040A

D-G5NT
D-G5NB
D-G5#/K59
D-G5#W/K59W
D-B5/B6
D-B59W

BA2-020

BA2-025

BA2-032

BA2-040

BA2-020

BA2-025

BA2-032

BA2-040

D-G39A
D-K39A
D-A3#A
D-A44A

BM3-020

BM3-025

BM3-032

BM3-040

BM3-020

BM3-025

BM3-032

BM3-040

Fixations de montage modifiées

O

SVC.



Hoja1

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		Standard		●		○				●		Released in June'12

		Non-rotating rod		○		○				○		Released in April'13

		Double rod		○		○

		With rod boot		○		○

		Single acting		○

		Air-hydro		○

		Direct mount		○

		Clean series		○		○

		Copper-free		○		○

		Water resistant		○		○

		Smooth type		○

		Low speed		○

		Built-in speed controller		x

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		XA		○

		XB6		○

		XB7		○

		XB9		○

		XB12		●

		XC3		●

		XC4		○		○

		XC5		○

		XC6		○		○

		XC8		○		○

		XC9		○

		XC10		○

		XC11		○		○

		XC12		○

		XC13		○

		XC20		●

		XC22		○

		XC25		○

		XC27		○

		XC29		○

		XC30		○

		XC35		○

		XC52		●

		XC58		●

		XC59		●

		XC85		●

		X446		●





Hoja3

		Specification		Old CM2		CM2-Z		Remarks						WA [mm]

		[Basic type]      With rubber bumper         With air cushion		PDU-8Z		CM20Z-PS						Bore size		Old CM2		CM2-Z

				PDU-10Z		CM25Z-PS						20		13		12

				PDU-12LZ		CM32Z-PS		Not interchangeable				25		13		12

				PDU-14LZ		CM40Z-PS		Not interchangeable				32		13		11

		Air-hydro type		HDU-8		CM2H20-PS						40		16		16

				HDU-10		CM2H25-PS

				HDU-12L		CM2H32-PS

				HDU-14		CM2H40-PS

		[Non-rotating type]      With rubber bumper         With air cushion		PDR-8W		CM2K20-PS

				PDR-10W		CM2K25-PS

				PDR-12W		CM2K32-PS

				PDR-14W		CM2K40-PS

		Heat resistant type		DRP-8F		CM220-XB6-PS

				DRP-10F		CM225-XB6-PS

				DRP-12LF		CM232-XB6-PS

				DRP-14LF		CM240-XB6-PS





Hoja2

		Series		Bore Size		D-M9#				D-A9#				D-C7/C8#				D-B5/B6				D-B59W				D-G39A      D-K39A      D-A3#A               D-A44A				D-H7#				D-G5NT

						A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B

		Old CM2		20		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		4		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				25		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		5		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		13		12		7		6		10		9		6.5		5.5		12		11		8.5		7.5

		CM2-Z		20		11		9.5		7		5.5		7.5		6		1.5		0		4		2.5		1		0		6.5		5		3		1.5

				25		10		10		6		6		6.5		6.5		0.5		0.5		3.5		3.5		0		0		5.5		5.5		2		2

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		14		12		8		6		11		9		7.5		5.5		13		11		9.5		7.5





Hoja4

		Series		Bore Size		D-M9#V                      D-A9#V		D-M9#                   D-A9#		D-H7#           D-H7#W         D-H7NF         D-H7BA        D-C7/C8		D-G5NT       D-H7#C      D-B5/B6     D-B59W		D-C73C      D-C80C		D-G39A     D-K39A      D-A3#A		D-A44A

						Hs				Hs		Hs		Hs		Hs		Hs

		Old CM2		20		Not stated in the catalogue		22		22.5		25.5		25		60		69.5

				25				24.5		25		28		27.5		62.5		72

				32				28		28.5		31.5		31		66		75.5

				40				32		32.5		35.5		35		70		79.5

		CM2-Z		20		23.5		22.5		22.5		25.5		25		60		69.5

				25		26		25		25		28		27.5		62.5		72

				32		29.5		28.5		28.5		31.5		31		66		75.5

				40		33.5		32.5		32.5		35.5		35		70		79.5





Hoja5

		Détecteur		Ancien modèle CM2								CM2-Z

				20		25		32		40		20		25		32		40

		D-M9#(V)            D-M9#W(V)                     D-A9#(V)		BM2-020   BJ3-1		BM2-025  BJ3-1		BM2-032  BJ3-1		BM2-040  BJ3-1		BM5-020		BM5-025		BM5-032		BM5-040

		D-M9#A(V)		-		-		-		-		BM5-020S		BM5-025S		BM5-032S		BM5-040S

		D-H7#                D-H7#W             D-H7NF              D-H7BA             D-C7/C8             D-C73/C80		BM2-020		BM2-025		BM2-032		BM2-040		BM2-020A		BM2-025A		BM2-032A		BM2-040A

		D-G5NT           D-G5NB             D-G5#/K59         D-G5#W/K59W          D-B5/B6             D-B59W		BA2-020		BA2-025		BA2-032		BA2-040		BA2-020		BA2-025		BA2-032		BA2-040

		D-G39A              D-K39A              D-A3#A               D-A44A		BM3-020		BM3-025		BM3-032		BM3-040		BM3-020		BM3-025		BM3-032		BM3-040






pa
O
=
%)
p
<
o
I_
L
0
|_
Z
LLj
=
)
O
O
a

Détails techniques

"Emplacement de montage adapté du détecteur (sauf modsie simpie efter)

— . | E L % | T
H ull gl
Al L. L
Dimensions différentes
D-G39A
D-M9# D-A9% | D-C7/C8# | D-B5/B6 | D-BSow | DSOA D-H7# D-G5NT
Série Alésage i i i i i D-A3#A i i
D-A44A
A|lB|A|[B|A|B|A|B|A|B|A|B|]A|[B|A]|B
Ancien 20 105| 95| 65| 55| 7 6 1 0 4 3 /05| 0 6 5 | 25|15
modale 25 105 95| 65| 55| 7 6 1 0 5 3 /05| 0 6 5 | 25| 15
CM2 32 11,5/105| 75| 65| 8 7 2 1 5 4 11505 7 6 | 35] 25
40 17,5|155(135(115| 13 | 12 | 7 6 | 10| 9 [65]|55| 12| 11 | 85| 75
20 11 [ 95| 7 | 55|75 6 [15] 0 4 | 25| 1 0 | 65| 5 3 |15
CM2-7 25 10 | 10 | 6 6 |65|65[05[05|35]|35]| 0 0 |55|55]| 2 2
32 11,5/105]| 75| 65| 8 7 2 1 5 4 |15/05]| 7 6 | 35] 25
40 17,5|155]13,5[115| 14 | 12 | 8 6 | 12| 9 [75]|55| 13| 11 |95]| 75




Hoja1

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		Standard		●		○				●		Released in June'12

		Non-rotating rod		○		○				○		Released in April'13

		Double rod		○		○

		With rod boot		○		○

		Single acting		○

		Air-hydro		○

		Direct mount		○

		Clean series		○		○

		Copper-free		○		○

		Water resistant		○		○

		Smooth type		○

		Low speed		○

		Built-in speed controller		x

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		XA		○

		XB6		○

		XB7		○

		XB9		○

		XB12		●

		XC3		●

		XC4		○		○

		XC5		○

		XC6		○		○

		XC8		○		○

		XC9		○

		XC10		○

		XC11		○		○

		XC12		○

		XC13		○

		XC20		●

		XC22		○

		XC25		○

		XC27		○

		XC29		○

		XC30		○

		XC35		○

		XC52		●

		XC58		●

		XC59		●

		XC85		●

		X446		●





Hoja3

		Specification		Old CM2		CM2-Z		Remarks

		[Basic type]      With rubber bumper         With air cushion		PDU-8Z		CM20Z-PS

				PDU-10Z		CM25Z-PS

				PDU-12LZ		CM32Z-PS		Not interchangeable

				PDU-14LZ		CM40Z-PS		Not interchangeable

		Air-hydro type		HDU-8		CM2H20-PS

				HDU-10		CM2H25-PS

				HDU-12L		CM2H32-PS

				HDU-14		CM2H40-PS

		[Non-rotating type]      With rubber bumper         With air cushion		PDR-8W		CM2K20-PS

				PDR-10W		CM2K25-PS

				PDR-12W		CM2K32-PS

				PDR-14W		CM2K40-PS

		Heat resistant type		DRP-8F		CM220-XB6-PS

				DRP-10F		CM225-XB6-PS

				DRP-12LF		CM232-XB6-PS

				DRP-14LF		CM240-XB6-PS





Hoja2

		Série		Alésage		D-M9#				D-A9#				D-C7/C8#				D-B5/B6				D-B59W				D-G39A      D-K39A      D-A3#A               D-A44A				D-H7#				D-G5NT

						A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B

		Ancien
modèle
CM2		20		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		4		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				25		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		5		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		13		12		7		6		10		9		6.5		5.5		12		11		8.5		7.5

		CM2-Z		20		11		9.5		7		5.5		7.5		6		1.5		0		4		2.5		1		0		6.5		5		3		1.5

				25		10		10		6		6		6.5		6.5		0.5		0.5		3.5		3.5		0		0		5.5		5.5		2		2

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		14		12		8		6		11		9		7.5		5.5		13		11		9.5		7.5





Hoja4

		Series		Bore Size		D-M9#(V)          D-M9#W(V)       D-M9A#(V)             D-A9#V		D-A9#(V)		D-C7/C8  D-C73C       D-C80C		D-B5/B6		D-B59W		D-G39A     D-K39A      D-A3#A               D-A44A		D-H7#      D-H7#W     D-H7#NF    D-H7#BA                       D-C7#/C8#		D-G5/K5    D-G5NT       D-G5#W    D-G59F     D-K59W    D-H7C        D-B5/B6    D-G5BA      D-B59W

						Hs		Hs		Hs		Hs		Hs		Hs		Hs		Hs

		Old CM2		20		24		24		27		27.5		27.5		27		24.5		27.5

				25		26.5		26.5		29.5		30		30		29.5		27		30

				32		30		30		33		33.5		33.5		33		30.5		33.5

				40		34.5		34.5		37.5		38		38		37.5		35		38

		CM2-Z		20		25.5		24.5		27		27.5		27.5		27		24.5		27.5

				25		28		27		29.5		30		30		29.5		27		30

				32		31.5		30.5		33		33.5		33.5		33		30.5		33.5

				40		36		35		37.5		38		38		37.5		35		38
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S D-Mo#V D-M9# %‘_';777“\?:’ D-H7#C | D-C73C B'_Eggﬁ D.A44A
- Série  |Alésage D-A9#V D-A9# D-B5/B6 | D-C80C
O D-H7BA | [ ocow D-A3#A
O D-C7/C8
a Hs Hs Hs Hs Hs Hs
Ancien 20 Non 22 22,5 25,5 25 60 69,5
modeéle 25 mentionné 24.5 25 28 27,5 62,5 72
CM2 32 dans le 28 28,5 31,5 31 66 75,5
40 catalogue. 32 32,5 35,5 35 70 79,5
20 23,5 22,5 22,5 25,5 25 60 69,5
CM2-7 25 26 25 25 28 27,5 62,5 72
32 29,5 28,5 28,5 31,5 31 66 75,5
40 33,5 32,5 32,5 35,5 35 70 79,5

Dimensions différentes

O
-



Hoja1

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		Standard		●		○				●		Released in June'12

		Non-rotating rod		○		○				○		Released in April'13

		Double rod		○		○

		With rod boot		○		○

		Single acting		○

		Air-hydro		○

		Direct mount		○

		Clean series		○		○

		Copper-free		○		○

		Water resistant		○		○

		Smooth type		○

		Low speed		○

		Built-in speed controller		x

		CM2-Z Option		Rubber bumper		Air cushion

		XA		○

		XB6		○

		XB7		○

		XB9		○

		XB12		●

		XC3		●

		XC4		○		○

		XC5		○

		XC6		○		○

		XC8		○		○

		XC9		○

		XC10		○

		XC11		○		○

		XC12		○

		XC13		○

		XC20		●

		XC22		○

		XC25		○

		XC27		○

		XC29		○

		XC30		○

		XC35		○

		XC52		●

		XC58		●

		XC59		●

		XC85		●

		X446		●





Hoja3

		Specification		Old CM2		CM2-Z		Remarks

		[Basic type]      With rubber bumper         With air cushion		PDU-8Z		CM20Z-PS

				PDU-10Z		CM25Z-PS

				PDU-12LZ		CM32Z-PS		Not interchangeable

				PDU-14LZ		CM40Z-PS		Not interchangeable

		Air-hydro type		HDU-8		CM2H20-PS

				HDU-10		CM2H25-PS

				HDU-12L		CM2H32-PS

				HDU-14		CM2H40-PS

		[Non-rotating type]      With rubber bumper         With air cushion		PDR-8W		CM2K20-PS

				PDR-10W		CM2K25-PS

				PDR-12W		CM2K32-PS

				PDR-14W		CM2K40-PS

		Heat resistant type		DRP-8F		CM220-XB6-PS

				DRP-10F		CM225-XB6-PS

				DRP-12LF		CM232-XB6-PS

				DRP-14LF		CM240-XB6-PS





Hoja2

		Series		Bore Size		D-M9#				D-A9#				D-C7/C8#				D-B5/B6				D-B59W				D-G39A      D-K39A      D-A3#A               D-A44A				D-H7#				D-G5NT

						A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B		A		B

		Old CM2		20		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		4		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				25		10.5		9.5		6.5		5.5		7		6		1		0		5		3		0.5		0		6		5		2.5		1.5

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		13		12		7		6		10		9		6.5		5.5		12		11		8.5		7.5

		CM2-Z		20		11		9.5		7		5.5		7.5		6		1.5		0		4		2.5		1		0		6.5		5		3		1.5

				25		10		10		6		6		6.5		6.5		0.5		0.5		3.5		3.5		0		0		5.5		5.5		2		2

				32		11.5		10.5		7.5		6.5		8		7		2		1		5		4		1.5		0.5		7		6		3.5		2.5

				40		17.5		15.5		13.5		11.5		14		12		8		6		11		9		7.5		5.5		13		11		9.5		7.5





Hoja4

		Série		Alésage		D-M9#V                      D-A9#V		D-M9#                   D-A9#		D-H7#           D-H7#W         D-H7NF         D-H7BA        D-C7/C8		D-G5NT       D-H7#C      D-B5/B6     D-B59W		D-C73C      D-C80C		D-G39A     D-K39A      D-A3#A		D-A44A

						Hs				Hs		Hs		Hs		Hs		Hs

		Ancien
modèle
CM2		20		Non mentionné dans le catalogue.		22		22.5		25.5		25		60		69.5

				25				24.5		25		28		27.5		62.5		72

				32				28		28.5		31.5		31		66		75.5

				40				32		32.5		35.5		35		70		79.5

		CM2-Z		20		23.5		22.5		22.5		25.5		25		60		69.5

				25		26		25		25		28		27.5		62.5		72

				32		29.5		28.5		28.5		31.5		31		66		75.5

				40		33.5		32.5		32.5		35.5		35		70		79.5
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